
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 수질개선 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 16,458,771 15,999,838 458,933

700 보전수입등및내부거래 5,403,673 4,944,740 458,933

710 보전수입등 1,958,933 1,500,000 458,933

711 잉여금 1,952,060 1,500,000 452,060

711-01 순세계잉여금 1,952,060 1,500,000 452,060

< 건설정책과 > 1,952,060 1,500,000 452,060

○순세계잉여금 1,952,060 1,500,000 452,060경정 1,952,060,000원

712 전년도이월금 6,873 0 6,873

712-01 국고보조금사용잔액 6,873 0 6,873

< 건설정책과 > 6,873 0 6,873

○보조금 집행잔액 6,873 0 6,873



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 발전소주변지역지원특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 57,999 48,140 9,859

700 보전수입등및내부거래 9,859 0 9,859

710 보전수입등 9,859 0 9,859

711 잉여금 7,139 0 7,139

711-01 순세계잉여금 7,139 0 7,139

< 경제정책과 > 7,139 0 7,139

○순세계잉여금 7,139 0 7,139

712 전년도이월금 2,720 0 2,720

712-01 국고보조금사용잔액 2,720 0 2,720

< 경제정책과 > 2,720 0 2,720

○국고보조금사용잔액 2,720 0 2,720



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 주택사업 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 28,559,679 26,301,863 2,257,816

700 보전수입등및내부거래 3,811,650 1,553,834 2,257,816

710 보전수입등 3,811,650 1,553,834 2,257,816

711 잉여금 3,757,816 1,500,000 2,257,816

711-01 순세계잉여금 3,757,816 1,500,000 2,257,816

< 건축과 > 3,757,816 1,500,000 2,257,816

○순세계잉여금 3,757,816 1,500,000 2,257,816경정 3,757,816,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 의료보호기금운영 특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 889,920 801,884 88,036

200 세외수입 31,172 22,800 8,372

220 임시적세외수입 29,372 21,000 8,372

224 지난연도수입 9,372 1,000 8,372

224-01 지난연도수입 9,372 1,000 8,372

< 주민생활지원과 > 9,372 1,000 8,372

○의료급여 부당이득금 9,372 1,000 8,372경정 9,372,000원

700 보전수입등및내부거래 743,273 663,609 79,664

710 보전수입등 55,260 25,000 30,260

711 잉여금 31,635 25,000 6,635

711-01 순세계잉여금 31,635 25,000 6,635

< 주민생활지원과 > 31,635 25,000 6,635

○순세계잉여금 31,635 25,000 6,635경정 31,635,780원

712 전년도이월금 23,625 0 23,625

712-01 국고보조금사용잔액 20,617 0 20,617

< 주민생활지원과 > 20,617 0 20,617

○국고보조금 집행잔액 20,617 0 20,617

712-02 시도비보조금사용잔액 3,008 0 3,008

< 주민생활지원과 > 3,008 0 3,008

○도비보조금 집행잔액 3,008 0 3,008

720 내부거래 688,013 638,609 49,404

721 전입금 688,013 638,609 49,404

721-03 기타회계전입금 688,013 638,609 49,404

< 주민생활지원과 > 688,013 638,609 49,404

○일반회계전입금 688,013 638,609 49,404경정 688,013,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 자활기금 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,608,649 1,584,182 24,467

200 세외수입 42,476 20,300 22,176

210 경상적세외수입 15,500 15,300 200

216 이자수입 15,500 15,300 200

216-03 기타이자수입 200 0 200

< 주민생활지원과 > 200 0 200

○기타이자수입 200 0 200

220 임시적세외수입 26,976 5,000 21,976

223 기타수입 21,976 0 21,976

223-09 그외수입 21,976 0 21,976

< 주민생활지원과 > 21,976 0 21,976

○자활근로사업단 매출금 등 반납 21,976 0 21,976

700 보전수입등및내부거래 1,566,173 1,563,882 2,291

710 보전수입등 1,566,173 1,563,882 2,291

711 잉여금 1,564,173 1,561,882 2,291

711-01 순세계잉여금 1,564,173 1,561,882 2,291

< 주민생활지원과 > 1,564,173 1,561,882 2,291

○순세계잉여금 1,564,173 1,561,882 2,291경정 1,564,173,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 농공단지조성 및 관리 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,351,923 2,303,735 48,188

700 보전수입등및내부거래 2,206,483 2,158,295 48,188

710 보전수입등 1,906,483 1,858,295 48,188

711 잉여금 1,906,483 1,858,295 48,188

711-01 순세계잉여금 1,906,483 1,858,295 48,188

< 경제정책과 > 1,906,483 1,858,295 48,188

○순세계잉여금 1,906,483 1,858,295 48,188경정 1,906,483,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 주차장관리 특별회계

장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,699,371 1,372,167 327,204

500 보조금 250,000 0 250,000

520 시ㆍ도비보조금등 250,000 0 250,000

521 시·도비보조금등 250,000 0 250,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 250,000 0 250,000

< 도시교통과 > 250,000 0 250,000

○중앙로 공영주차장 조성공사 250,000 0 250,000

700 보전수입등및내부거래 1,209,371 1,132,167 77,204

710 보전수입등 523,371 446,167 77,204

711 잉여금 523,371 446,167 77,204

711-01 순세계잉여금 523,371 446,167 77,204

< 도시교통과 > 523,371 446,167 77,204

○순세계잉여금 523,371 446,167 77,204경정 523,371,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 도시계획시설대지보상 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 512,164 510,833 1,331

700 보전수입등및내부거래 508,671 507,340 1,331

710 보전수입등 358,671 357,340 1,331

711 잉여금 358,671 357,340 1,331

711-01 순세계잉여금 358,671 357,340 1,331

< 도시교통과 > 358,671 357,340 1,331

○순세계잉여금 358,671 357,340 1,331경정 358,671,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 기반시설 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 30,680 30,220 460

200 세외수입 304 296 8

210 경상적세외수입 304 296 8

216 이자수입 304 296 8

216-01 공공예금이자수입 304 296 8

< 도시교통과 > 304 296 8

○공공예금 이자수입 304 296 8경정 304,000원

700 보전수입등및내부거래 30,376 29,924 452

710 보전수입등 30,376 29,924 452

711 잉여금 30,376 29,924 452

711-01 순세계잉여금 30,376 29,924 452

< 도시교통과 > 30,376 29,924 452

○순세계잉여금 30,376 29,924 452경정 30,376,000원


